PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23 января 2020 г.  № 390

                  г.Рубцовск

	Об установлении границ территориального общественного самоуправления в пределах придомовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, бульвар Победы, 14

В соответствии со статьей 27 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, на основании обращения инициативной группы по установлению границ территориального общественного самоуправления, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1. Установить границы территориального общественного самоуправления в пределах придомовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, бульвар Победы, 14.

2. Исключить из границ территориального общественного самоуправления «Центральный» придомовую территорию многоквартирного жилого дома по адресу: Алтайский край, город Рубцовск, бульвар Победы, 14.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).
Заместитель председателя

Рубцовского городского Совета

депутатов Алтайского края

В.А. Бачурин